
Ｒ4.4～

往路 復路 往路 復路

No. スイミング発 15:50 18:10 16:50 19:10
1 城山団地 15:52 18:12 16:52 19:12
2 押田入口バス停 15:58 18:20 16:58 19:18
3 押田バス停 16:00 18:22 17:00 19:22
4 浅川西条 16:01 18:23 17:01 19:23
5 西条団地 16:01 18:23 17:01 19:23
6 杉の子食堂前 16:02 18:24 17:02 19:24
7 団地北バス停 16:03 18:25 17:03 19:25
8 若槻　児童センター前 16:04 18:26 17:04 19:26
9 北部中学前 16:05 18:27 17:05 19:27
10 浅川マーケット前 16:06 18:28 17:06 19:28
11 浅川団地 16:06 18:20 17:06 19:20
12 浅川小前 16:06 18:20 17:06 19:20
13 浅川農協前 16:08 18:19 17:08 19:19
14 昌禅寺入口バス停 16:09 18:18 17:09 19:18
15 湯谷南バス停 16:10 18:17 17:10 19:17
16 長野高校入口（川ﾊﾞｽ 16:13 18:34 17:13 19:32
17 上松バス停 16:13 18:34 17:13 19:32
18 滝東バス停 16:15 18:35 17:15 19:33
19 滝バス停 16:15 18:35 17:15 19:33
20 浜田屋クリーニング 16:15 18:36 17:15 19:34
21 善光寺保育園 16:16 18:37 17:16 19:35
22 横沢町（富屋酒店） 16:17 18:38 17:17 19:36
23 清水屋旅館 16:19 18:39 17:19 19:37
24 新諏訪 16:22 18:42 17:22 19:40
25 長商入口バス停 16:23 18:43 17:23 19:41
26 西長野バス停 16:24 18:44 17:24 19:42
27 電算 16:26 18:46 17:26 19:45
28 県庁前 16:28 18:48 17:28 19:48
29 山王会館 16:30 18:50 17:30 19:50
30 JA会館前 16:31 18:51 17:31 19:51
31 日本赤十字社前 16:32 18:52 17:32 19:52
32 市立図書館前 16:34 18:54 17:34 19:54
33 ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾊｲﾂ表参道 16:34 18:54 17:34 19:54
スイミング着 16:40 19:00 17:40 20:00
　＊迎え(プールへ来る時）の時刻より5分前位早めにお待ちください。

　＊送りの時刻は目安です。交通事情等で不規則になる時もあります。ご了承ください。

火・金　　　１号車(しろバス)　　
浅川・若槻～善光寺～花咲町～新諏訪町～妻科神社

１便（Ｃコース） ２便（Ｅコース）

①

②

③ ③

①

②


